e

6160.4 TTV Agrotron->WSXV790400L.D50001
Section: BO - ENGINE Ref: B0.01.0
FASTENINGS

Fig. P/n QTY Name

Notes:
[6160.4 TTV Agrotron->WSXV790400LD50001]

Engine serial number:

11320585 11345863 11345864 11345865 11350507 11350508 11350509 11350510 11350511 11351007 11351008
11351009 11383313 11386095 11403190 11412439 11414649 11422112 11422994 11430222 11430223 11430224
11443555 11443556 11443557 11443558 11443559 11443560 11446312 11446313 11446314 11446315 11446316
11446317 11446318 11446319 11446320 11446321 11446322 11449332 11449333 11449334 11449335 11449336
11449337 11449338 11449339 11449340 11449341 11449342 11449343 11449344 11449345 11451231 11451232
11451233 11451234 11451235 11451236 11451237 11453797 11453798 11453799 11453800 11453801 11460868
11472787 11472788 11472789 11472790 11472791 11472792 11472793 11472794 11472795 11472796 11472797
11475236 11475237 11475238 11475239 11475240 11475241 11475242 11475243 11475244 11475245 11475246
11475247 11475248 11475249 11475250 11475251 11475252 11475253 11475254 11475255 11475256 11475257
11475258 11475259 11509720 11509721 11509722 11512461 11512462 11512779 11512780 11555539 11555623
11555671 11555672 11556963 11557362 11560997 11560998 11560999 11563473 11563474 11563475 11563476
11563477 11563478 11563479 11563480 11563481 11563482 11563483 11563484 11563485 11563486 11563487
11563488 11563489 11563490 11563491 11563492 11563493 11563494 11563495 11563496 11563497 11563498
11563499 11563500 11563501 11563502 11563503 11563504 11563505 11563506 11563507 11563508 11563509
11563510 11563511 11563512 11563513 11563514 11563515 11563516 11563517 11563518 11563519 11563520
11563521 11563522 11563523 11563524 11563525 11563526 11563527 11563528 11563529 11563530 11563531
11563532 11563533 11563534 11563535 11563536 11563537 11563538 11563539 11563540 11563541 11563542
11563543 11563544 11563545 11563546 11563547 11563548 11563549 11563550 11563551 11563552 11564224
11565598 11568564 11570363 11570364 11570365 11570366 11570367 11570368 11570369 11570370 11570371
11570372 11570373 11570374 11570375 11570376 11570377 11570378 11570379 11570380 11570381 11570382
11570383 11570384 11570385 11570386 11570387 11570388 11570389 11570390 11570391 11570392 11570393
11570394 11570395 11570396 11570397 11570398 11570399 11570400 11570401 11570402 11570403 11574456
22000399 22000509 22000510 22000511

1 01183645 12 screw

EN 1662 -F-M8X35-10.9-ZNAL-A
2 04504325 1 gasket
3 01181406 1 bushing

H 2341 -B11X8-FE/ZN12C*

1/1



6160.4 TTV Agrotron->WSXV790400L.D50001
Section: BO - ENGINE Ref: B0.01.2
SERIE GUARNIZIONI

Fig. P/n QTY Name

Notes:
[6160.4 TTV Agrotron->WSXV790400LD50001]

Engine serial number:

11320585 11345863 11345864 11345865 11350507 11350508 11350509 11350510 11350511 11351007 11351008
11351009 11383313 11386095 11403190 11412439 11414649 11422112 11422994 11430222 11430223 11430224
11443555 11443556 11443557 11443558 11443559 11443560 11446312 11446313 11446314 11446315 11446316
11446317 11446318 11446319 11446320 11446321 11446322 11449332 11449333 11449334 11449335 11449336
11449337 11449338 11449339 11449340 11449341 11449342 11449343 11449344 11449345 11451231 11451232
11451233 11451234 11451235 11451236 11451237 11453797 11453798 11453799 11453800 11453801 11460868
11472787 11472788 11472789 11472790 11472791 11472792 11472793 11472794 11472795 11472796 11472797
11475236 11475237 11475238 11475239 11475240 11475241 11475242 11475243 11475244 11475245 11475246
11475247 11475248 11475249 11475250 11475251 11475252 11475253 11475254 11475255 11475256 11475257
11475258 11475259 11509720 11509721 11509722 11512461 11512462 11512779 11512780 11555539 11555623
11555671 11555672 11556963 11557362 11560997 11560998 11560999 11563473 11563474 11563475 11563476
11563477 11563478 11563479 11563480 11563481 11563482 11563483 11563484 11563485 11563486 11563487
11563488 11563489 11563490 11563491 11563492 11563493 11563494 11563495 11563496 11563497 11563498
11563499 11563500 11563501 11563502 11563503 11563504 11563505 11563506 11563507 11563508 11563509
11563510 11563511 11563512 11563513 11563514 11563515 11563516 11563517 11563518 11563519 11563520
11563521 11563522 11563523 11563524 11563525 11563526 11563527 11563528 11563529 11563530 11563531
11563532 11563533 11563534 11563535 11563536 11563537 11563538 11563539 11563540 11563541 11563542
11563543 11563544 11563545 11563546 11563547 11563548 11563549 11563550 11563551 11563552 11564224
11565598 11568564 11570363 11570364 11570365 11570366 11570367 11570368 11570369 11570370 11570371
11570372 11570373 11570374 11570375 11570376 11570377 11570378 11570379 11570380 11570381 11570382
11570383 11570384 11570385 11570386 11570387 11570388 11570389 11570390 11570391 11570392 11570393
11570394 11570395 11570396 11570397 11570398 11570399 11570400 11570401 11570402 11570403 11574456
22000399 22000509 22000510 22000511

1 02937845 1 gasket set
11 kit guarnizioni non contiene 1l kit guarnizioni non

contiene 1l kit guarnizioni non contiene guarnizione, vedi

SIT 0199-90-0403 11 kit guarnizioni non contiene 11 kit

guarnizioni non contiene Il kit guarnizioni non contiene 11

kit guarnizioni non cont

1/1



6160.4 TTV Agrotron->WSXV790400L.D50001
Section: BO - ENGINE Ref: B0.01.3
BLEEDING TUBE

Fig. P/n QTY Name

Notes:
[6160.4 TTV Agrotron->WSXV790400LD50001]

Engine serial number:

11320585 11345863 11345864 11345865 11350507 11350508 11350509 11350510 11350511 11351007 11351008
11351009 11383313 11386095 11403190 11412439 11414649 11422112 11422994 11430222 11430223 11430224
11443555 11443556 11443557 11443558 11443559 11443560 11446312 11446313 11446314 11446315 11446316
11446317 11446318 11446319 11446320 11446321 11446322 11449332 11449333 11449334 11449335 11449336
11449337 11449338 11449339 11449340 11449341 11449342 11449343 11449344 11449345 11451231 11451232
11451233 11451234 11451235 11451236 11451237 11453797 11453798 11453799 11453800 11453801 11460868
11472787 11472788 11472789 11472790 11472791 11472792 11472793 11472794 11472795 11472796 11472797
11475236 11475237 11475238 11475239 11475240 11475241 11475242 11475243 11475244 11475245 11475246
11475247 11475248 11475249 11475250 11475251 11475252 11475253 11475254 11475255 11475256 11475257
11475258 11475259 11509720 11509721 11509722 11512461 11512462 11512779 11512780 11555539 11555623
11555671 11555672 11556963 11557362 11560997 11560998 11560999 11563473 11563474 11563475 11563476
11563477 11563478 11563479 11563480 11563481 11563482 11563483 11563484 11563485 11563486 11563487
11563488 11563489 11563490 11563491 11563492 11563493 11563494 11563495 11563496 11563497 11563498
11563499 11563500 11563501 11563502 11563503 11563504 11563505 11563506 11563507 11563508 11563509
11563510 11563511 11563512 11563513 11563514 11563515 11563516 11563517 11563518 11563519 11563520
11563521 11563522 11563523 11563524 11563525 11563526 11563527 11563528 11563529 11563530 11563531
11563532 11563533 11563534 11563535 11563536 11563537 11563538 11563539 11563540 11563541 11563542
11563543 11563544 11563545 11563546 11563547 11563548 11563549 11563550 11563551 11563552 11564224
11565598 11568564 11570363 11570364 11570365 11570366 11570367 11570368 11570369 11570370 11570371
11570372 11570373 11570374 11570375 11570376 11570377 11570378 11570379 11570380 11570381 11570382
11570383 11570384 11570385 11570386 11570387 11570388 11570389 11570390 11570391 11570392 11570393
11570394 11570395 11570396 11570397 11570398 11570399 11570400 11570401 11570402 11570403 11574456
22000399 22000509 22000510 22000511

1 01178750 1 clamp
DIN 3021 -A-29X15
2 04504657 1 tube
3 01173523 2 fascia
DIN 3016 -1-A1-25X20-W1-2
4 01181433 1 screw
20 Nm

EN 1662 -F-M8X20-LG2,5-10.9-ZNAL-A

1/1



6160.4 TTV Agrotron->WSXV790400L.D50001
Section: BO - ENGINE Ref: B0.01.4
CRANKCASE BREATHER

Fig. P/n QTY Name

Notes:
[6160.4 TTV Agrotron->WSXV790400LD50001]

Engine serial number:

11320585 11345863 11345864 11345865 11350507 11350508 11350509 11350510 11350511 11351007 11351008
11351009 11383313 11386095 11403190 11412439 11414649 11422112 11422994 11430222 11430223 11430224
11443555 11443556 11443557 11443558 11443559 11443560 11446312 11446313 11446314 11446315 11446316
11446317 11446318 11446319 11446320 11446321 11446322 11449332 11449333 11449334 11449335 11449336
11449337 11449338 11449339 11449340 11449341 11449342 11449343 11449344 11449345 11451231 11451232
11451233 11451234 11451235 11451236 11451237 11453797 11453798 11453799 11453800 11453801 11460868
11472787 11472788 11472789 11472790 11472791 11472792 11472793 11472794 11472795 11472796 11472797
11475236 11475237 11475238 11475239 11475240 11475241 11475242 11475243 11475244 11475245 11475246
11475247 11475248 11475249 11475250 11475251 11475252 11475253 11475254 11475255 11475256 11475257
11475258 11475259 11509720 11509721 11509722 11512461 11512462 11512779 11512780 11555539 11555623
11555671 11555672 11556963 11557362 11560997 11560998 11560999 11563473 11563474 11563475 11563476
11563477 11563478 11563479 11563480 11563481 11563482 11563483 11563484 11563485 11563486 11563487
11563488 11563489 11563490 11563491 11563492 11563493 11563494 11563495 11563496 11563497 11563498
11563499 11563500 11563501 11563502 11563503 11563504 11563505 11563506 11563507 11563508 11563509
11563510 11563511 11563512 11563513 11563514 11563515 11563516 11563517 11563518 11563519 11563520
11563521 11563522 11563523 11563524 11563525 11563526 11563527 11563528 11563529 11563530 11563531
11563532 11563533 11563534 11563535 11563536 11563537 11563538 11563539 11563540 11563541 11563542
11563543 11563544 11563545 11563546 11563547 11563548 11563549 11563550 11563551 11563552 11564224
11565598 11568564 11570363 11570364 11570365 11570366 11570367 11570368 11570369 11570370 11570371
11570372 11570373 11570374 11570375 11570376 11570377 11570378 11570379 11570380 11570381 11570382
11570383 11570384 11570385 11570386 11570387 11570388 11570389 11570390 11570391 11570392 11570393
11570394 11570395 11570396 11570397 11570398 11570399 11570400 11570401 11570402 11570403 11574456
22000399 22000509 22000510 22000511

1 01181442 1 screw moé6x12

13 Nm

EN 1662 -F-M6X12-10.9-ZNAL-A
2 01181433 1 screw

13 Nm

EN 1662 -F-M8X20-LG2,5-10.9-ZNAL-A
5 04298547 1 rubber plug
6 04905110 1 breather

WITH POS.... (5)
7 01181432 2 screw m8x30

21 Nm

EN 1662 -F-M8X30-10.9-ZNAL-A
8 04504866 1 tube

WITH POS.... 11-13 20 Nm
11 02144961 2 fascia
12 04291246 1 rubber tube

H 3407 -F8X14X72-EAM/ARAMID/EAM
13 01182878 1 fascia

1/2



6160.4 TTV Agrotron->WSXV790400L.D50001
Section: BO - ENGINE Ref: B0.01.4
CRANKCASE BREATHER
Fig. P/n QTY Name

H 3461 -F-13,0/8

14 01118737 1 oil seal 22 x 27
DIN 7603 -A22X27-CU
15 04505853 1 pipe union
80 Nm
16 04504828 1 support
18 01182878 1 fascia

H 3461 -F-13,0/8

2/2



6160.4 TTV Agrotron->WSXV790400L.D50001
Section: BO - ENGINE Ref: B0.01.6
KURBELGEHAEUSE

Fig. P/n QTY Name

Notes:
[6160.4 TTV Agrotron->WSXV790400LD50001]

Engine serial number:

11320585 11345863 11345864 11345865 11350507 11350508 11350509 11350510 11350511 11351007 11351008
11351009 11383313 11386095 11403190 11412439 11414649 11422112 11422994 11430222 11430223 11430224
11443555 11443556 11443557 11443558 11443559 11443560 11446312 11446313 11446314 11446315 11446316
11446317 11446318 11446319 11446320 11446321 11446322 11449332 11449333 11449334 11449335 11449336
11449337 11449338 11449339 11449340 11449341 11449342 11449343 11449344 11449345 11451231 11451232
11451233 11451234 11451235 11451236 11451237 11453797 11453798 11453799 11453800 11453801 11460868
11472787 11472788 11472789 11472790 11472791 11472792 11472793 11472794 11472795 11472796 11472797
11475236 11475237 11475238 11475239 11475240 11475241 11475242 11475243 11475244 11475245 11475246
11475247 11475248 11475249 11475250 11475251 11475252 11475253 11475254 11475255 11475256 11475257
11475258 11475259 11509720 11509721 11509722 11512461 11512462 11512779 11512780 11555539 11555623
11555671 11555672 11556963 11557362 11560997 11560998 11560999 11563473 11563474 11563475 11563476
11563477 11563478 11563479 11563480 11563481 11563482 11563483 11563484 11563485 11563486 11563487
11563488 11563489 11563490 11563491 11563492 11563493 11563494 11563495 11563496 11563497 11563498
11563499 11563500 11563501 11563502 11563503 11563504 11563505 11563506 11563507 11563508 11563509
11563510 11563511 11563512 11563513 11563514 11563515 11563516 11563517 11563518 11563519 11563520
11563521 11563522 11563523 11563524 11563525 11563526 11563527 11563528 11563529 11563530 11563531
11563532 11563533 11563534 11563535 11563536 11563537 11563538 11563539 11563540 11563541 11563542
11563543 11563544 11563545 11563546 11563547 11563548 11563549 11563550 11563551 11563552 11564224
11565598 11568564 11570363 11570364 11570365 11570366 11570367 11570368 11570369 11570370 11570371
11570372 11570373 11570374 11570375 11570376 11570377 11570378 11570379 11570380 11570381 11570382
11570383 11570384 11570385 11570386 11570387 11570388 11570389 11570390 11570391 11570392 11570393
11570394 11570395 11570396 11570397 11570398 11570399 11570400 11570401 11570402 11570403 11574456
22000509 22000510 22000511

185 01319910 1 guard
1 04505538 1 crankcase
2 04254240 10 screw
50 Nm, 90°, 90°
3 04160764 10 bushing
5 01148836 2 oil seal
DIN 7603 -D14X20-CU-VERZINNT
6 01148863 1 rubber plug
DIN 7603 -D22X27-CU-VERZINNT
7 04292706 1 plug
80 Nm
8 01182031 2 screw
35 Nm
H 2812 -906-M14X1,5-ST-A3C-LOCTITES506
9 04226536 1 bottom
10 04507244 4 bushing
11 04507765 1 bushing
12 01148032 6 cover 172



6160.4 TTV Agrotron->WSXV790400L.D50001

Section: BO - ENGINE Ref: B0.01.6
KURBELGEHAEUSE
Fig. P/n QTY Name
DIN 443 -A45-ZNPHR
13 01148031 4 plug
DIN 443 -A36-ZNPHR
14 01100940 2 screw
35 Nm
DIN 7604 -AM14X1,5-ST-A4C
19 04298246 2 shaft
20 04252834 4 bush
21 04251810 2 plug
22 01181672 2 nut
29 Nm
H 2091 -4017-M8X16-10.9-GESCHW-MK-1.0
23 04255998 1 ring
24 04291215 1 tube

2/2



Our support email:

ebooklibonline@outlook.com


https://www.ebooklibonline.com/downloads/deutz-fahr-6160-4-ttv-agrotron-tractor-parts-catalogue-manual-instant-download-sn-wsxv790400ld50001-and-up/



